
 

Al Personale docente a T.I.  

Agli Atti  

Al Sito Web  

E   p.c.   Al Direttore S.G.A.  

 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie d’Istituto provvisorie individuazione soprannumerari 

personale docente per l’A.S. 2025/26 – Scuola Primaria posto comune 

 

Il Dirigente Scolastico 

Vista l’O.M. n. 36 del 28/02/2025 relativa alla mobilità personale docente, educativo ed ATA per 

l’A.S.. 2025/26,  

Visto il C.C.N.I. concernente la mobilità personale docente, educativo ed ATA per il triennio 

2025/26, 2026/27 e 2027/28,  

Vista la circolare n. 70 del 18/03/2025, relativa all’oggetto; 

Esaminate le schede di valutazione;  

Vista la normativa vigente;  

DECRETA 

la pubblicazione, in data odierna, delle graduatorie interne d’Istituto provvisorie del personale 

docente con contratto a T.I. della Scuola Primaria, posto comune.  

Avverso le suddette graduatorie è ammessa la presentazione di motivato reclamo entro 5 giorni dalla 

data di pubblicazione, indirizzato al Dirigente Scolastico.  

Le decisioni sui reclami sono atti definitivi. 

       

                Il Dirigente Scolastico 
             dott.ssa Caterina Giovanna Coda  

                                                                                      firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c. 2, D.Lgs n. 39/93 
 

 

C
Z

IC
84

00
0C

 -
 c

od
ic

e 
A

O
O

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 D
E

I D
E

C
R

E
T

I -
 0

00
27

24
 -

 1
1/

04
/2

02
5 

- 
U

N
IC

O
 -

 I


